


Formula
All You Can Eat

WEEKEND

BEVANDE E DOLCI ESCLUSI
COPERTO 1,00 €  

20,90

I bambini fino a 140 cm pagano 10 €, oltre i 140 cm pagano a prezzo pieno.
I piatti contrassegnati con il simbolo del peperoncino       sono piccanti.

I piatti contresegnati con il pallino rosso        sono ordinabili una volta sola
I piatti contresegnati con la foglia         sono vegetariani

CONSIGLI E REGOLE
Gentili clienti, vi ricordiamo che i piatti ordinati e non consumati verranno

quantificati a parte. Il cibo è vita non sprecarlo. Prima di ordinare nuovi piatti 
occorre aver terminato quelli già serviti. è possibile effettuare più ordinazioni. 

Non è permesso introdurre bevande esterne.

Per qualsiasi intolleranza o allergia siete pregati di avvisare il nostro personale di 
sala prima dell'ordinazione.

 €



ALLERGENI / ALLERGENS

Glutine cereali contenti glutine e prodotti derivati

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE
PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O

COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II del Reg. UE n.1169/2011
“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, 
noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, 
noci macadamia)

Crostacei e prodotti a base di crostacei Sedano e prodotti a base di sedano

Uova e prodotti a base di uova Senape e prodotti a base di senape

Pesce e prodotti a base di pesce Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Arachidi e prodotti a base di arachidi Anidride solforosa e Solfiti in concentrazioni superiori 
a 10 mg/kg

Soia e prodotti a base di soia Lupini e prodotti a base di lupini

Latte e prodotti a base di latte Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche 
mediante l’esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle materie 
prime.

* Prodotto abbattuto all’origine

Questo esercizio, sottopone ad abbattimento preventivo, il pesce destinato ed essere consumato crudo o praticamente crudo a 
trattamento di bonifica preventiva per il rischio Anisakis conforme alle prescrizioni del Regolamento CE 853/2004, allegato 
III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3.”

WE INFORM OUR CUSTOMERS THAT FOOD AND BEVERAGES ARE PREPARED AND ADMINISTERED HERE,
CAN CONTAIN INGREDIENTS OR ADJUVANTS CONSIDERED ALLERGENS

The information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances can be provided by 
the staff in service and you can consult the relevant documentation that will be given on request.

* the product is blast-chilled

This restaurant blast chill and freeze fish intended to be eaten raw to prevent the risk of Anisakis as for

List of allergenic ingredients used in this place and present Annex II of the EU Reg. N. 1169/2011
“substances or products causing allergies or intolerances”

 “Regolamento CE 853/2004, allegato III, sezione VIII, capitolo 3, lettera D, punto 3”.
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Gluten Cereals containing gluten, i.e. wheat, rye, barley, 
oat, emmer, kamut, their derivative strains and by-
products

Fruits in shell, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashew, 
pecan, Brazil, pistachios, macadamia nuts or Queensland 
nuts and their by-products.

Crustaceans and products based on shellfish Celery and products based on celery

Eggs and by-products Mustard and mustard-based products

Fish and products based on fish Sesame seeds and sesame seeds-based products

Peanuts and peanut-based products Sulfur dioxide and Sulphur dioxide and sulphites in 
concentrations above 10 mg/kg

Soy and soy-based products Lupine and lupine-based products

Latte e prodotti a base di latte Molluscs and products based on molluscs
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ANTIPASTI



Involtino vietnamita 2pz
Croccanti involtini fritti di pasta 
sfoglia con ripieno di spaghetti, 
uova, carne trita e verdure 
miste
Allergeni: 1, 2, 3, 6

3 

Polpette di polpo fritte 
con salsa teriyaki
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 14

4 Takoyaki*

2 

Allergeni: 1, 2
5 Chips di gamberi

Involtino primavera 2pz
Croccanti involtini ripieni di 
verdure 
Allergeni: 1

Croccanti involtini di pasta sfoglia
con ripieno di gamberi
Allergeni: 1, 2

6 Sticks di gamberi* 2pz



Gamberi fritti con mandorle
Allergeni: 1, 2, 8

13 Gamberi e mandorle*
Saporite polpette fritte di 
gamberi e carne di maiale con 
maionese
Allergeni: 1, 2, 3

12 Ebi koro*

fiori di zucca fritti con salsa 
teriyaki
Allergeni: 1, 6

11 Tempura di fiori di zucca*

  
 

   
 

   

8 Chele di granchio impanate* 
2pz
Polpette di granchio fritte
Allergeni: 1, 2



Pane cinese a lievitazione 

Allergeni: 1, 3, 7

9 Bao al vapore* 2pz

2pz
Pane dolce cinese con crema 
all'uovo
Allergeni: 1, 2, 3, 7

10 Bao con crema all'uovo*

Allergeni: 1, 3, 7
7 Pane  fritto 2pz

   

  

         
Bao bianco ripieno di maiale 
bio caramellato
Allergeni: 1, 3, 7

14 Char siu bao*



RAVIOLI (3pz)



Gyoza brasati di carne*
Ravioli di maiale brasati
Allergeni: 1, 6

ravioli in sfoglia allo 
zafferano con ripieno di 
chashao
Allergeni: 1

Ravioli in pasta cristallina con 
ripieno di petto di pollo

ravioli con ripieno di gamberi,
pesce, calamari, lardello e 

Allergeni: 1 cipolle

Niku gyoza*

Allergeni: 1, 2, 4, 14

Ravioli di carne di 
maiale e cavolo 
Allergeni: 1, 6

20 Shumai gyoza*
Ravioli di gamberi e carne
Allergeni: 1, 2, 6

21 22

Ravioli vegetal* 
Ravioli in sfoglia agli spinaci 
con ripieno di verdure miste 
Allergeni: 1

23
     Bao ripieni con carne

 di suino
Allergeni: 1, 6 

Ravioli in cristallo* 24 Xiao long bao*
Ravioli in pasta cristallina con 
ripieno di gamberi 
Allergeni: 1, 2

25

26 Dimsum di chashao* 28 Ravioli shaomai al mare27 Ravioli di pollo* *



SALAD & ANTIPASTI FREDDI

29 Hikayako 
Tofu crudo con salsa di soia, 
pistacchio e pepe dolce 
Allergeni: 6, 8

Edamame* 
Baccelli di soia 
Allergeni: 6 

30 Goma wakame* 
Alghe giapponesi con 
sesamo
Allergeni: 6, 11

31

32 Yasai salad
Insalata con mango, mais, 
pomodorini, avocado e salsa 
al mango
Allergeni: 3

33 Insalata di mare*
cozze, gamberi e calamari

34
Allergeni: 1, 2, 14

Polpo e gamberi alla 
catalana* 
Polpo, gamberi, sedano, 
cipolla, pomodorini, 
prezzemolo, peperoni
Allergeni: 2, 9, 14

35 Polpo con patate*
Allergeni: 14

36 Cocktail di gamberi* 
Gamberetti in salsa rosa
Allergeni: 2, 3

37 Gamberi con maionese 
e kataifi* 
Gamberetti con pasta kataifi e 
maionese 
Allergeni: 1, 2, 3



INVOLTINI CRUDI (2pz)



38 Involtino alla frutta
Insalata, mango, philadelphia e 
avocado avvolti con la sfoglia 
di soia, guarniti con salsa al 
mango e quinoa soffiato
Allergeni: 1, 3, 6, 7

   

39 Involtino rucola*
Gamberi, tonno, branzino, 
salmone e Philadelphia, avvolti 
in sfoglia di soia e guarniti 
con crema di rucola e quinoa 
soffiato
Allergeni: 1, 2, 3,  4, 6, 7

     

  40 Involtino ebi*
Gamberi cotti e cetrioli avvolti 
in carta di riso, e guarniti con 
salsa agropiccante 
Allergeni: 1, 2, 7



POKE

TARTARE & TACOS

50 Poke vege
Avocado, edamame, mais, 
mango, pomodorini, goma 
wakame guarniti con salsa 
allo zafferano, teriyaki e 
tobiko
Allergeni: 3, 4, 6, 11

51 Poke mix
Salmone, tonno, branzino, 
avocado, pomodorino, edamame, 
goma wakame guarniti con crema 
di rucola, teriyaki, tobiko, uova di 
muggine e quinoa soffiato
Allergeni: 3, 4, 6, 11

 55 Tartare di salmone 
Salmone, tobiko e salsa
ponzu 
Allergeni: 4, 6, 11

 

  

54 Tartare di salmone con 
avocado
Tartare di salmone con avocado, 
guarnito con sesamo e salsa di
carote a base di frutta
Allergeni: 4, 11



MILLEFOGLIE (2pz)

59 Millefoglie white sake 
Salmone e Philadelphia con 
crema di rucola e teriyaki 
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7 

60 Millefoglie white tonno 
Tonno e Philadelphia con 
salsa allo zafferano e teriyaki 
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7

57 Tacos al salmone 
Spicy salmon e Philadelphia 
guarniti con crema di rucola 
e polvere di grana 
Allergeni: 1, 3, 4, 7 



BAO

61 Bao con pollo fritto*
Insalata, pollo fritto 
guarnito con teriyaki e 
maionese
Allergeni: 1, 3, 6, 7

62 Bao con tartare di 
salmone* 
Insalata, tartare di salmone 
guarnito con teriyaki, 
maionese e pistacchio
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7, 8

63 Bao con manzo e 
cipolle*
Manzo saltato con cipolle, 
guarnito con teriyaki e 
maionese 
Allergeni: 1, 3, 6, 7

GUNKAN CLASSICI (2pz)

66 Gunkan soy sake 
Bocconcini di riso con salmone 
piccante e tobiko avvolti in 
sfoglia di soia  
Allergeni: 3, 4, 6

67 Gunkan soy tekka 
Bocconcini di riso con tonno 
piccante e tobiko avvolti in 
sfoglia di soia 
Allergeni: 3, 4, 6 

68 Gunkan tobiko 
Bocconcini di riso con tobiko 
avvolti in soglia di soia
Allergeni: 4, 6 



    

  

    

 

  

   

 

       

     

     

Bocconcini di riso con 
gamberi avvolti con 

69 Gunkan zucchina ebi*

zucchina e guarniti con salsa 

 allo zafferano e pasta kataifi

Bocconcini di riso con salmone 
piccante, avvolti da salmone e  
guarniti con pistacchio e crema

Allergeni: 1, 2, 3

70 Gunkan salmone

 di rucola
Allergeni: 3, 4, 8

  

  

 

 

72 Gunkan salmone phila
bocconcini di riso avvolti da 
salmone e guarniti con 
Philadelphia e pistacchio
Allergeni: 4, 7, 8

73 Gunkan phila bianco
bocconcini di riso guarniti 
con Philadelphia e 
pistacchio
Allergeni: 4, 6, 7, 8

 

rotoli di riso fritti con 
salmone spicy, maionese 
piccante, pasta kataifi e 

78  Yashi salmone

tobiko
Allergeni: 1, 3, 4

 

79 Yashi phila
bocconcini di riso con  
Philadelphia e 
pasta kataifi
Allergeni: 1, 6, 7



 

CARPACCIO

80 Carpaccio di salmone 
Fettine di salmone con salsa 
ponzu e sesamo 
Allergeni: 4, 6, 11

81 Carpaccio mix 
Fettine di pesce misto con 
salsa ponzu e sesamo 
Allergeni: 4, 6, 11



NIGIRI 



NIGIRI CLASSICI (2pz)

88 Nigiri sake 
Bocconici di riso ricoperti di 
salmone 
Allergeni: 4

90 Nigiri suzuki

89 Nigiri tekka 
Bocconcini di riso ricoperti di 
tonno
Allergeni: 4

 
Bocconcini di riso ricoperti di 
branzino 
Allergeni: 4

91 Nigiri ebi* 
Bocconcini di riso ricoperti di 
gambero cotto
Allergeni: 2

920 Gio' Salmone
Bocconcini di riso ricoperti 
di salmone scottato 
guarnito con salsa al 
mango e pistacchio  
Allergeni: 3, 4, 8



926 Sushi small mix*
4 nigiri e 2 uramaki a scelta 
dello chef  
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 8, 9

SASHIMI

Sashimi salmone (5pz) 
Fettine di salmone
Allergeni: 4

100 Sashimi mix (8pz)
Fettine di salmone, tonno, 
branzino  
Allergeni: 4

931



URAMAKI (4pz)



Spicy tuna
Roll di riso farcito con 
cetrioli e avocado, guarnito 
con tonno piccante, 
maionese,  sesamo e quinoa 
soffiato 
Allergeni: 3, 4, 11

113

Uramaki sake 
Roll di riso farcito con 
salmone, avocado e sesamo
Allergeni: 4, 11

110 Uramaki tekka 
Roll di riso farcito con tonno, 
avocado e sesamo
Allergeni: 4, 11

111 Spicy salmon
Roll di riso farcito con cetrioli 
e avocado, guarnito con 
salmone piccante, maionese, 
sesamo e quinoa 
soffiato 
Allergeni: 3, 4, 11

112

Uramaki miura
Roll di riso farcito con 
salmone cotto, guarnito con 
Philadelphia, teriyaki, sesamo 
e rucola
Allergeni: 4, 6, 7, 11

114

Uramaki bianco 
Roll di riso farcito con 
salmone e avocado, guarnito 
con Philadelphia e sesamo 
Allergeni: 4, 7, 11

115



Uramaki tonno cotto 
Roll di riso farcito con tonno 
cotto, maionese, guarnito 
con teriyaki, Philadelphia e 
sesamo 
Allergeni: 3, 4, 6, 7, 11

116

Uramaki ebiten* 
Roll di riso farcito con tempura 
di gambero, maionese, 
guarnito con teriyaki, pasta 
kataifi e sesamo 
Allergeni: 1, 3, 2, 6, 11

117

Uramaki wild
Roll di riso farcito con 
salmone e Philadelphia, 
guarnito con salmone, 
Philadelphia, salsa al sesamo 
e quinoa soffiato
Allergeni: 3, 4, 7, 11

119 Uramaki tiger two*
Roll di riso farcito con 
tempura di gamberi e 
maionese guarnito con 
avocado, salmone marinato 
alla barbabietola, salsa di 
carote e teriyaki  
Allergeni: 1, 2, 3, 4, 6

120 Uramaki california
Roll di riso farcito con crema 
di surimi, cetrioli, avocado, 
maionese e sesamo, guarnito 
con tobiko 
Allergeni: 2, 3, 4, 11

121

Uramaki tiger*
Roll di riso farcito con 
tempura di gambero e 
avocado, guarnito con 
tartare di salmone, teriyaki, 
salsa al mango e polvere di 
grana
Allergeni: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11

118



URAMAKI SPECIALI (4pz)

Roll di riso farcito con
avocado, Philadelphia,
guarnito con salmone
piccante, crema di rucola,
mandorle tostate, tobiko, e
teriyaki
Allergeni: 4, 6, 7, 8

Uramaki green

133 Uramaki rock'n roll

Roll di riso farcito con 
verdure in tempura, 
Philadelphia, avvolto da 
salmone scottato, guarnito 
con crema di rucola e pasta 
kataifi
Allergeni: 1, 4, 8

135

Roll di riso farcito con
verdure miste,
Philadelphia, avvolto da
pesce spada d'orato,
guarnito con tartufo,
teriyaki e sesamo
Allergeni: 3, 4, 6, 7, 11

132 Uramaki spada giallo

Uramaki lemon*
Roll di riso farcito con 
tempura di gambero, 
Philadelphia, guarnito con 
tartare di tonno, salsa lime e 
miele, e granelli di tempura 
Allergeni: 1, 2, 3, 4, 7

137

Uramaki black 
pistacchio 
Roll di riso venere 
farcito con cetrioli, 
salmone piccante, avvolto 
da salmone scottato, 
guarnito con salsa miso, 
pistacchio e tobiko, 
Allergeni: 3, 4, 8

143Uramaki black tartare
Roll di riso venere farcito con 
salmone fritto, Philadelphia, 
guarnito con spicy salmon, 
crema di rucola, teriyaki e 
erba cipollina, 
Allergeni: 1, 3, 4, 6, 7

142



HOSOMAKI (6pz)

Hoso salmone 
Piccoli roll di riso farciti con 
salmone, avvolti con alga
Allergeni: 4

150 Hoso tonno 
Piccoli roll di riso farciti con 
tonno, avvolti con alga
Allergeni: 4

151 Hoso avocado 
Piccoli roll di riso farciti con 
avocado, avvolti con alga

152

Piccoli roll di riso farciti con 
gamberetti cotti, avvolti con 
alga 
Allergeni: 4

Hoso cetriolo 
Piccoli roll di ri

153 Hoso ebi* 
so farciti 

con cetrioli, avvolti con alga

154

 

    159 Hoso fritto salmone 2pz.158 Hoso fritto mango 2pz.
Piccoli roll di riso fritti con 
salmone, guarniti con 
philadelphia, mango e 
salsa mango
Allergeni: 1, 4, 7

Piccoli roll di riso fritti con 
salmone, guarniti con tartare 
di salmone piccante, salsa 
teriyaki e pasta kataifi 
Allergeni: 1, 4, 6



avocadoavocado

TEMAKI CLASSICO

 
    

 
     

Cono di alga con riso, 
salmone, avocado e sesamo
Allergeni: 3, 11

165 Temaki salmone e

 

    

Cono di alga con riso, tonno,
avocado e sesamo
Allergeni: 3, 11

166 Temaki tonno e

   Cono di alga con riso, 
gambero in tempura, 
avocado, teriyaki, pasta 
kataifi 
Allergeni: 1, 2, 6

167 Temaki ebiten*    Cono di alga con riso, surimi, 
avocado, cetriolo, maionese 
e tobiko
Allergeni: 2, 3, 4 

168 Temaki california

FUTOMAKI

Roll di riso con tonno, 
salmone, avocado, 
Philadelphia e tobiko,
avvolto con alga
Allergeni: 4, 7

   162Futo pesce mix 4pz.

  
Cono di sfoglia con riso, 
salmone cotto, philadelphia e
 teriyaki 
Allergeni: 3, 6, 8 

169 Temaki miura



CIRASHI

Cirashi salmone 
Riso, salmone e salsa teriyaki 
Allergeni: 4, 6

180

Cirashi tonno 
Riso, tonno e salsa teriyaki 
Allergeni: 4, 6

181



Zuppa di pollo e mais
Allergeni:  6

193

ONIGIRI (1pz)

ZUPPA & RAMEN

Onigiri salmone 
Polpetta di riso con ripieno di 
tartare di salmone piccante, 
guarnito con salmone e salsa 
cheddar
Allergeni: 3, 4, 7

187 Onigiri tonno
Polpetta di riso con ripieno 
di tartare di tonno piccante, 
guarnito con tonno e salsa 
cheddar
Allergeni: 3, 4, 7

188

Zuppa miso 
Zuppa di soia con alghe, 
tofu e erba cipollina
Allergeni: 6 

190 Zuppa con misto di 
mare* 
Gamberi, cozze, calamari 
ecipollotti
Allergeni: 2, 14

191

Zuppa agro-piccante 
Tofu, uovo, bambù, funghi, 
carote, piselli e carne
Allergeni: 3, 6

192



Ramen in brodo con maiale, 
uovo, e pak choi
Allergeni: 1, 3, 6

195 Ramen pork 

Ramen in brodo con 
gamberi, uovo, e pak choi 

Allergeni: 1, 2, 3, 6

196 Ramen style* 

Allergeni:  14

199 Soute di cozze
cozze, prezzemolo e aglio 



FRITTURA



Gamberi impanati 

Allergeni: 1, 2

207 Ebi furai* 

Verdure fritte in tempura
Allergeni: 1

201 Tempura yasai 

    
 

    Tempura di gamberi
Allergeni: 1, 2

202 Tempura ebi*
Gamberi e verdure fritte in 
tempura
Allergeni: 1, 2

203 Tempura moriawase* 

   
 

    
kataifi*
Allergeni: 1, 2

204 Gamberi con pasta

200 Tempura di patate dolci
Allergeni: 1

 



fritti*
Allergeni: 1, 2, 14

205 Gamberi e calamari

Nuggets* 

Calamari fritti
Allergeni: 1, 14

206 Tempura ika* 

Allergeni: 1
208

Cotoletta di pollo 
Allergeni: 1

209

Patatine fritte* 
Allergeni: 1

210



GRIGLIA

Gamberoni alla griglia 
(2pz)*
Allergeni: 2

215

Spiedini di gamberi
Allergeni: 2

216 Ebi yaki* (2pz) 

griglia* (2pz) 
Gamberi e seppioline
Allergeni: 2, 14

217 Spiedini di pesce alla 



griglia* 
Allergeni: 4

219 Filetto di branzino alla 

     

con 

  

Allergeni: 1, 6, 10, 11

teriyaki
Allergeni: 4, 6

222 Trancio di salmone 

     

224 Petto di pollo 
griglia

226  Manzo al BBQ

alla

 

Spedini di pollo con teriyaki
Allergeni: 6

225 Yaki tori (2pz) 

Controfiletto scottata 
con rucola e salsa 
BBQ



PRIMI

Yaki udon con verdure
Udon saltati con uova e 
verdure
Allergeni: 1, 3, 6

230 Yaki udon con 
gamberi* 
Udon con gamberetti e uova
Allergeni: 1, 2, 3, 6

231 Yaki soba con 
gamberi* 
Spaghetti di grano saraceno 
con gamberett i ,  uova e 
verdure 
Allergeni: 1, 2, 3

232

Tagliatelle saltate con 
gamberi*
Tagliatelle con gamberetti, 
uova e verdure 
Allergeni: 1, 2, 3, 6

233 Gnocchi di riso con 
verdure
Allergeni: 6

234 Gnocchi di riso con 
gamberetti*
Gnocchi di riso con gamberi 
e verdure
Allergeni: 4, 6

235

Spaghetti freschi 
saltati*
Gamberetti , uova e verdure
Allergeni: 1, 2, 3, 6

236 Spaghetti di soia 
piccanti
Vitello, verdure e salsa 
piccante
Allergeni: 6

237 Spaghetti di soia con 
misto di mare*
Spaghetti di soia con 
gamberi, cozze e calamari
Allergeni: 2, 6, 14

238



Spaghetti di riso con 

verdura 
Allergeni: 6

gamberi* 
Spaghetti di riso con 
gamberetti, uova e verdure
Allergeni: 2, 3, 6

239 Spaghetti di soia con 

verdure 
spaghetti di riso con uova e 
verdure
Allergeni: 3, 6

242 Chafan saltato* 
Riso saltato con pollo, 
gamberi, uova, zenzero, 
piselli, cipollotti e salsa di 
soia
Allergeni: 2, 3, 6

245 Riso saltato con 
gamberi* 
Riso saltato con gamberetti, 
uova e piselli
Allergeni: 2, 3, 6 

246

Riso venus
Riso saltato con gamberi, 
uova e verdure
Allergeni: 2, 3, 6

247 Riso omelette* 
Riso saltato con mango, 
gamberi e teriyaki,
avvolto da omelette
Allergeni: 2, 3, 6

248 Riso alla cantonese 
Riso saltato con prosciutto, 
uova e piselli
Allergeni: 2, 3, 6

249

240 Spaghetti di riso con 



Riso con gamberi e 
curry* 
Riso saltato con gamberetti, 
uova, piselli e curry
Allergeni: 2, 3

250

Yakitori don 
Riso saltato con pollo saltato 
con salsa, servito con riso 
bianco
Allergeni: 6

252

Paccheri con misto di 
mare*
Cozze, gamberi, calamari e 
gamberone
Allergeni: 1, 3, 4, 14

255

251 Riso bianco al vapore

256 Risotto allo zafferano



GAMBERI

Gamberi con 
asparagi* 
Allergeni: 2

261 Gamberi con sale e 
pepe* 
Allergeni: 2

262 Gamberi con bambu' 
e funghi* 
Allergeni: 2, 6

263

Gamberi con verdure* 
Allergeni: 2, 6

264 Gamberi in salsa agro-
dolce* 
Allergeni: 1, 4

265 Gamberi in salsa 
piccante*
Allergeni:  2, 6

266

Gamberi con patate* 
Allergeni: 2, 6

267 Gamberi al curry* 
Allergeni: 2

268



POLLO

Pollo con bambu e 
funghi
Allergeni: 6

273 Pollo in salsa piccante
Allergeni: 6

274

Pollo con verdure
Allergeni: 6

275 Pollo alle mandorle
Allergeni: 6, 8

276 Pollo con patate
Allergeni:  6

277

Gamberi al limone* 
Allergeni: 2

269 Gamberi fritti* 
Allergeni: 1, 2

270 Calamari saltati con 
verdure
Allergeni: 6, 14

271



VITELLO

Vitello con bambu' e 
funghi
Allergeni: 6

280 Vitello in salsa 
piccante 
Allergeni: 6

281 Vitello con zenzero e 
porri
Allergeni: 6

282

 
Allergeni: 6

284 Vitello con verdure 
Allergeni: 6

285 Vitello con patate 

Pollo in salsa agro-dolce
Allergeni: 1

279278 Pollo al curry



Anatra arrosto con 

ANATRA

VERDURE & TOFU

sale e pepe
Allergeni: 1, 6

286 Anatra all'arancia
Allergeni: 1

287

Tofu in salsa chilli 
(piccante) 
Tofu, maiale e salsa chilli
Allergeni: 6

288
Verdure di stagione miste saltate

289

Allergeni: 6

Verdure miste saltate 

290 Belga alla griglia
verdure cinesi saltati

291 Pak choi saltati

Allergeni: 6

 293 Vege mix
tofu, funghi, 
germogli di soia e 
pak choi
Allergeni: 1, 6



SCODELLA DI FUOCO PICCANTE

Scodella di fuoco di 
cavolfiori 
Cavolfiore con porri, zenzero, 
cipolla, peperoni piccanti e 
salsa piccante
Allergeni: 6

294 Scodella di fuoco di 
gamberi* 
Gamberi con porri, zenzero, 
cipolla, peperoni piccanti e 
salsa piccante
Allergeni: 2, 6

295

tofu*
Verdure miste con tofu fritto, 
funghi shiitake, germogli di 
soia, funghi e pepperoni

Scodella di fuoco di     299 Scodella di fuoco di

Allergeni: 6

 
calamari* 
Calamari con porri, zenzero, 
cipolla, peperoni piccanti e 
salsa piccante
Allergeni: 6, 14

297

Scodella di fuoco di 
vitello 
Vitello con porri, zenzero, 
cipolla, peperoni piccanti e 
salsa piccante
Allergeni: 6

298




